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Verksamhetsberattelse

Styrelsen for Takkullevagens Samfallighetsforening (717903-4488) avger hiarmed arsredovisning for
2024.

Styrelsen och 6vriga funktionarer har under aret bestatt av:

Befattning Namn
Ordférande Annika Bjorklund
Ordinarie Linus Andersson
Ordinarie Siv Kellgren
Ordinarie Adam Ritzén
Suppleant Heli Gading
Suppleant Peter Lansenfeldt
Suppleant Jan Strandhede
Revisor Kent Gading
Revisor Maria Varmsjo

Allmant om verksamheten

Vagunderhall
Normalt vinter- och sommarvagsunderhall inklusive dikning har utférts. En vagtrumma nara
korsningen mot Jaktstigen har bytts ut och viagen aterstallts.

Administration
Styrelsen har haft 2 sammantrdaden varav ett konstituerande.

Redovisningen har hanterats av B&L Redovisning i Hindas.

Knappt tio fastigheter bytte dgare eller brukningstyp 2024 och debiteringslangden har uppdaterats.

Dispositioner betraffande vinst eller forlust

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel:

balanserat resultat 1070184 kr
arets resultat -20 614 kr
Totalt 1 049 570 kr
Balanseras i ny rékning -20614 kr

Vad betraffar foretagets resultat och stallning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrdkning

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Totalt

Rorelsens kostnader
Kostnader vagunderhall
Ovriga externa kostnader
Totalt

Rorelseresultat

Resultat fore finansiella poster
Ranteintakter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2024-01-01-

Not 2024-12-31

1 240 530 kr

2 30 805 kr

271 335 kr

3 -281 189 kr

4 -44 493 kr

-325 682 kr

-54 346 kr

-54 346 kr

33733 kr

6 -20 614 kr

6 -20 614 kr

6 -20 614 kr
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2023-01-01-

2023-12-31
221 698 kr

29 054 kr
250 752 kr

-109 185 kr
-39 916 kr
-149 101 kr
101 651 kr
101 651 kr
3418 kr
105 069 kr

105 069 kr

105 069 kr
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Balansrakning

TILLGANGAR
Omséttningstillgangar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader, ej utbetalda styrelsearvoden 2023

Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

1 056 066 kr

1 056 066 kr

1 056 066 kr

1070 184 kr
-20 614 kr

1049 570 kr

0 kr

6 496 kr

6 496 kr

1 056 066 kr

Takkullevagens Samfallighetsforening (717903-4488)
info@takkullevagen.se https://takkullevagen.se/

Sidadavb

2023-12-31

1087 383 kr

1087 383 kr

1087 383 kr

965 115 kr
105 069 kr

1070 184 kr
9199 kr
8 000 kr

17 199 kr

1087 383 kr
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmanna redovisningsprinciper
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Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens

allméanna rad.

Varderingsprinciper mm

Tillgdngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges

nedan.
Noter

Not 1 - Intdkternas fordelning

Buavagen
Kladdegéarde
Gronhultsvagen
Takkullevagen
Grundavgift
Oresutjamning
Summa

Not 2 — Ovriga rorelseintakter

Erhallna statliga bidrag
Erhallna kommunala bidrag
Ovriga intékter

Summa

Not 3 — Utgifternas fordelning

Snoplogning

Ovrig vintervéaghallning
Kantslatter av gras och buskar
Ovriga underhallsarbeten
Summa

Not 4 — Ovriga externa kostnader

Styrelsearvode
Redovisningstjanster
Bokfoéringsprogram
Webbsida

Ovriga omkostnader
Summa

2024-12-31

40 538 kr
6516 kr

2 663 kr
146 689 kr
44 100 kr
24 kr

240 530 kr

19 841 kr
10 552 kr

412 kr
30 805 kr

18 150 kr
63 720 kr
8 250 kr
191 069 kr
281 189 kr

6 496 kr
12 500 kr
9573 kr
2 833 kr
13 091 kr
44 493 kr
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36 852 kr
5652 kr

2 326 kr
133 800 kr
43 050 kr
17 kr

221 698 kr

19 069 kr
7022 kr
2963 kr

29 054 kr

24 495 kr
71 659 kr
9 750 kr
3281 kr
109 185 kr

8 000 kr
8 187 kr
4214 kr
954 kr
18 561 kr
39916 kr
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Not 5 — Eget kapital

2024-12-31
Eget kapital vid arets ingang 1070 184 kr
Arets resultat -20 614 kr
Eget kapital vid arets utgang 1049 570 kr
Not 6 — Rorelseresultat
Differens (1 kr) beror pa 6resutjamningen
UNDERSKRIFTER
Hinddsden / 2025
Annika Bjérklund Fagrell Linus Andersson
Styrelseordférande Styrelsemedlem
Adam Ritzén Siv Kellgren
Styrelsemedlem Styrelsemedlem
Var revisionsberdttelse har limnats den  / 2025
Kent Gading Maria Vidrmsjé
Revisor Revisor
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